
   

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Řezníčková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11  

 
Téma bakalářské práce: Efektivní řízení nákupu 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce      X  

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma „Efektivní řízení nákupu“ nemá stanovený cíl, proto při jejím 
hodnocení bylo vycházeno ze zadání. Teoretická část je kompilací vybrané problematiky 
z dílčí odborné literatury. I vzhledem k tomu, že problematika řízení nákupu nabízí velké 
množství literatury, autorka uvádí jen 9 zdrojů, z toho 2 internetové. Praktická část je 
zpracovaná povrchně, pokud se sečtou strany se souvislým textem, činí praktická část cca 10 
stran, ostatní jsou obrázky a tabulky. Jednotlivé kapitoly praktické části jsou málo 
propracované, nekonkrétní. Zejména návrhová část, která je napsaná na str. 42 a 43 je ve 
skutečnosti tvořena textem ve třech odrážkách na str. 43. Uvedené využití návrhů není 
zkonkretizované, je příliš obecné. V závěru není uvedeno, jak byly splněny úkoly stanovené 
pro zpracování bakalářské práce. 
 
 



   

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Závěr: 
Studentka Lucie Řezníčková zpracovala povrchně bakalářskou práci, které chybí větší 
propracovanost, zejména přesné stanovení cíle práce, jeho naplnění a vyhodnocení. 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1) Jaký byl cíl vaší bakalářské práce? 
2) Na str. 43 máte ve 3 odrážkách uvedeny „kroky“ ke zlepšení stávající situace. 

Vysvětlete, jakým způsobem přispějí k efektivnímu řízení nákupu a čeho podnik díky 
jejich zavedení dosáhne. 

3) Uveďte, jakým způsobem Vaše bakalářská práce naplnila úkoly vyplývající ze zadání 
bakalářské práce?  

4) Čeho jste v bakalářské práci dosáhla a proč není splnění cíle vyhodnoceno v závěru? 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E – dostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. května 2011 
 
         
      …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


